Điều sau cùng tôi muốn chia sẻ là qua những kinh nghiệm trong gần ba mươi năm của một người tỵ nạn cộng sản, tôi nhận biết được một điều là không có niềm vui sướng nào to lớn bằng khi ta có thể làm được một điều gì đó cho người khác cảm thấy được hạnh phúc. Cảm tạ Đấng tôi tin đã cho tôi có được niềm vui sướng này.

Westminster, California, Tết Kỷ Sửu 2009